político ou partidário, inscrita no CNPJ sob o nº 04.703.218/0001-63, com sede na 

Rua Adalgiza de Paula Oliveira, nº 15, Bela Vista, Laranja da Terra/ES.  

Parágrafo único. O valor da subvenção de que trata o caput deste artigo será 

realizado anualmente no valor de R$ 19.000,00 (dezenove mil reais), podendo este 

valor, ser parcelado conforme oportunidade e conveniência da Administração.  

Art. 2º A concessão da subvenção social tem por objetivo o apoio cultural do 

Município às atividades desenvolvidas pela Rádio Comunitária e Cultural